
Zarządzenie nr s.olr ńk, / 2021

Dyrektora Muzeum Warmii i Mazur w olsztynie

z dnia 0.0. października 2021r.

w sprawie ustanowienia dni bezpłatnego wstępu do Zamku Kapituły Warmińskiej
w 0lsztynie.

Na podstawie § B ust. 2 pkt 6 Statutu Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie stanowiącego
załącznik do uchwały nr Y|/II/7L Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 19 kwietnia 2017 r., zarządzam co następuje:

§1,

W związku z realizacją zadania pn. ,,Olsztyn - zamek XIV w.: Remont kapitalny krużganka
z przy|egłym wejściem oraz elewacji ponad dachem krużganka w celu ochrony tablicy
astronomicznej Mikołaja Kopernika", współfinansowanego ze środków Minisfta Kultury,
Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Ochrona Zaby ,ków oraz
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, wprowadzam wstęp bezpłatny,lo Zamku
Kapituły Warmińskiej w Olsztynie w dniach i godzinach wskazanych w załączniku
do zarządzenia.

§2.
Kierownik Działu Edukacji, Promocji i Wydawnictw zobowiązany jest do podania
do publicznej wiadomości informacji o nieodpłatnym udostępnianiu ekspozycji Zamku
Kapituły Warmińskiej w 0lsztynie poprzez zamieszczenie stosownej informacj_ na stronie
internetowej Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Obsługi Zwiedzających
i Organizacji Imprez oraz Kierownikowi Działu Edukacji, Promocji i Wydawnictw.

§4,
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds.
Administracyjnych.

§5,
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr S.021 / ....,. / ZO27
Dyrektora Muzeum Warmii i Mazur w 0lsztynie

z dnia ,,,,,, października 2021r,

Wykaz dat dziennych, w których zamek kapituły warmińskiej w 0lszĘ:lie będzie

nieodpłatnie udostępniany w związku z realizacjązadania pn. ,,0lsztyn - zamek

XIV w.: Remont kapitalny krużganka z przyległym wejściem oraz elewacji ponad

dachem krużganka w celu ochrony tablicy astronomicznej Mikołaja Kopernika"

76 - 17.I0.202t r, w godzinach 09,00 - 16.00

19 - 20,1,02021r. w godzinach 09.00 - 16,00

22 - 24,10.202I r. w godzinach 09.00 - 16,00

26 - 27,I0.202l r. w godzinach 09.00 - 16.00

29 - 3LI0.202I r, w godzinach 09.00 - 16.00

02 - 03,t1,.202t r. w godzinach 09.00 - 16.00

05 - 07.t1,,2021, r, w godzinach 09.00 - 16.00

09 - 70.1L2021r. w godzinach 09.00 - 16.00

12 - 74.7L202I r. w godzinach 09.00 - 16.00

L6 - 77.t1,,2021, r. w godzinach 09.00 - 16.00

1,9 - 2t.1,1,.202t r. w godzinach 09.00 - 16.00

23 - 24.11,,2021, r. w godzinach 09.00 - 16,00

26 - 28.1,1*2021, r. w godzinach 09.00 - 16.00

30.It.202L r, w godzinach 09.00 - 16.00


